
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες: Γρ.Δημάρχου
Τηλέφωνο : 23843-50211
FAX : 23843-50213

Αριδαία 11/5/2017
Αρ. Πρωτ.9750

Αρ. Αποφ.653

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.3852/10
2. Την αρ. πρωτ. 33823 /22-12-2016) σύμβαση εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Προμελέτη

Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8)
3. Την με αρ. πρωτ.9405 /23-12-2016 ένταξη της Πράξης«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΕΛ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑ-Β ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5003926 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020».(ΑΔΑ:7ΧΤΗ7ΛΛ-
ΠΟ8)

4. Την έλλειψη προσωπικού και τις ανάγκες της Υπηρεσίας για την υλοποίηση της
Πράξης(5003926) και των επιμέρους Υποέργων της

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

η κ. Παπαδοπούλου Σαπφώ, Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και
Πολεοδομίας, να ασκήσει τα καθήκοντα του Προϊσταμένου της Δ/νουσας Υπηρεσίας που
σχετίζονται με την υλοποίηση της Πράξης
«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΕΛ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑ-Β ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ
5003926 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος
Ανάπτυξη 2014-2020».
Επίσης, με την ιδιότητα της ως ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός να ασκήσει τη διοίκηση, την
παρακολούθηση και τον έλεγχο της σύμβασης εκπόνησης της μελέτης(ΥΠ3) με τίτλο: «Προμελέτη
Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8), κατ΄
εφαρμογή του άρθρου 25 του Ν.3316/05 και συγκεκριμένα των επιμέρους μελετών:

• Τοπογραφική μελέτη δύο χιλιάδων επτακοσίων έξι ευρώ (2.706,00 €) χωρίς το ΦΠΑ
• Υδραυλική Μελέτη οκτώ χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τριών ευρώ (8.763,00

€) χωρίς το ΦΠΑ
• Στατική Μελέτη τριακοσίων επτά  ευρώ (307,00 €) χωρίς το ΦΠΑ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Κοινοποίηση:
1.Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: 6Ρ8ΔΩΨΩ-Β7Φ


		2017-05-12T08:56:42+0300
	Athens




